
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 

Via Roma, 266 – 59100 Prato  

Tel. 0574-634515  C.F. 84008710489 

  e-mail : poic81900t@istruzione.it         

 Sito Web: http://www.primolevi.prato.gov.it 
 

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria selezione INTERNA PON relativo ai Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2– Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 
 

CIP 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-283 CUP J34C17000380007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche“; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, recante il regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione 
Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 e, nello specifico, quanto previsto per il PNSD; 
VISTO la nota di autorizzazione MIUR del 10.01.2018 n°AOODGEFID/207 

VISTE la Delibera del Collegio dei docenti n. 14 del 05/04/2017 e del Consiglio d'Istituto n. 55 del 
05/04/2017 con le quali è stato approvata l’adesione al progetto relativo all’Avviso MIUR 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31372 del 25 luglio 2017 “Linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia 
comunitaria” e relativi allegati; 
VISTA la circolare del MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0038457.29-12-2017 con la quale 
si pubblicavano le graduatorie definitive relative alle scuole beneficiarie dei progetti approvati; 
VISTA la necessità di reperire tra il personale interno idonee professionalità per svolgere la 
funzione di TUTOR nella conduzione delle attività formative previste dal Programma Operativo 
Nazionale  

 
DECRETA 

l’approvazione graduatoria SELEZIONE INTERNA per TUTOR (Avviso pubblico prot. n.1634 del 
17/4/2018) e per ESPERTI (Avviso pubblico n.1637 del 17/4/2018), Progetto “L’Officina delle 
Competenze”. 

 

http://www.primolevi.prato.gov.it/


 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 

Via Roma, 266 – 59100 Prato  

Tel. 0574-634515  C.F. 84008710489 

  e-mail : poic81900t@istruzione.it         

 Sito Web: http://www.primolevi.prato.gov.it 
 

MODULO: ST.A.I in gioco-Stili di apprendimento Inclusivi in gioco 

TUTOR 

NOMINATIVO PUNTI 

NINCHERI ANNA 
MARIA 

3 

 
MODULO: La Matematica è per tutti 

 
TUTOR 

NOMINATIVO PUNTI 

BINI FRANCESCA 34 

  

 ESPERTO 

NOMINATIVO PUNTI 

QUARTA MAURO 27 

 
 

MODULO: Sviluppo delle competenze linguistiche di base della lingua inglese finalizzata 

alla certificazione “Cambridge KEY English TEST (KET)” (livello A2  QCERT) 

TUTOR 

NOMINATIVO PUNTI 

CAPITANO 
CONCETTA FLORIANA 

55 

 
 
MODULO: Sviluppo e potenziamento delle competenze linguistiche di base della lingua inglese 
finalizzata alla certificazione “Cambridge English Movers test (FORMAT)” (livello A1 QCERT) 
 
TUTOR 

NOMINATIVO PUNTI 

ABBAFATI 
ANTONELLA 

3 

  
Il Dirigente scolastico 

    Prof.ssa Francesca Zannoni 
 

 

http://www.primolevi.prato.gov.it/


 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 

Via Roma, 266 – 59100 Prato  

Tel. 0574-634515  C.F. 84008710489 

  e-mail : poic81900t@istruzione.it         

 Sito Web: http://www.primolevi.prato.gov.it 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Zannoni 

 

http://www.primolevi.prato.gov.it/

